
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   200.000,00 

80195 Pozostała działalność   200.000,00 

2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

 98.977,78 

2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 5.822,22 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 89.911,11 

6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 5.288,89 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 24.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  24.000,00 

6630 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

 24.000,00 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.23.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 1



inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

120.000,00 24.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 24.000,00 

2330 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 24.000,00 

92195 Pozostała działalność  120.000,00  

6630 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

120.000,00  

926 Kultura fizyczna  72.000,00 

92695 Pozostała działalność   72.000,00 

6630 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 72.000,00 

                 Razem dochody 120.000,00 320.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie    212.888,50 

80195 Pozostała działalność    212.888,50 

4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

CUW  6.966,92 

4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

CUW  409,09 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  CUW  3.875,90 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW  227,81 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

CUW  340,92 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

CUW  20,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  CUW  7.933,96 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe CUW  466,04 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  CUW  2.180,42 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  CUW  128,08 

4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

CUW  68.753,95 

4249 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

CUW  4.041,72 

4307 Zakup usług pozostałych CUW  1.700,68 

4309 Zakup usług pozostałych  CUW  99,32 

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

CUW  4.391,91 

4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

CUW  258,35 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli CUW  15.011,10 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli CUW  882,33 

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

CUW  89.911,11 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

CUW  5.288,89 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 19.500,00 24.000,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.23.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

 19.500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  MB 19.500,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   24.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS  24.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 120.000,00 43.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  43.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  IS  24.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MB  19.500,00 

92195 Pozostała działalność   120.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS 120.000,00  

926 Kultura fizyczna    72.000,00 

92695 Pozostała działalność    72.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS  72.000,00 

                                  Razem wydatki 139.500,00 352.388,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XX/183/2026  z dnia 29.01.2026 r. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XX/183/2026  z dnia 29.01.2026 r. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC396D-BDEB-4C14-9572-898CDDE66217. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


